پیام روز جهانی تئاتر ۲۰۲۴ - ۲۷ مارس

۸ فروردین ۱۴۰۳

نویسنده‌ی پیام: یون فوسه، نروژ

نویسنده و نمایشنامه‌نویس نروژی

ترجمه فارسی

پیام روز جهانی تئاتر ۲۰۲۴ توسط یون فوسه

هنر صلح است

هر فردی بی‌نظیر است و در عین حال شبیه هر فرد دیگری است. البته ظاهر مرئی و بیرونی ما با ظاهر دیگران متفاوت است، این درست است، اما در درون تک‌تک ما چیزی وجود دارد که تنها متعلق به همان فرد است - که تنها همان فرد است.